
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  581 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ACQUISTO CARTE D'IDENTITA' PER L'ANNO 2017

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

30/10/2017

 602

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI30/10/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 581 DEL 30/10/2017 

 

OGGETTO: 

ACQUISTO CARTE D'IDENTITA' PER L'ANNO 2017 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE U MANE 

Preso atto del Decreto sindacale n. 1 del 01.02.2017, con il quale è stata individuata la Responsabile 
dell’Area Amministrativa; 

Considerato che la scorta di carte d’identità di questo Comune si sta esaurendo; 

 Ritenuto opportuno provvedere all’acquisto di n. 1.500  carte d’Identità, dalla Prefettura di Milano, 
per far fronte alla richiesta del documento nei prossimi mesi; 

 Preso atto che il costo della Carta d’Identità, come da comunicazione della Prefettura di Milano, 
ammonta a € 0,44; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 18 del 29/03/20107 con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02/05/2017 con la quale è stato 

approvato il P.E.G. e sono stati assegnati i capp. ai vari Responsabili; 
 

Visto il D. Lgs. 267/2000 – testo Unico degli Enti Locali e, in particolare, gli artt. 183 e 184; 

Visto, inoltre, il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

D E T E R M I N A 

1. Di acquistare dalla Prefettura di Milano n. 1.500 Carte d’Identità, al prezzo di € 0,44 l’una; 

2. Di impegnare, conseguentemente, la spesa di € 660,00 da imputare al cap. 1721/52 – 
U.1.03.01.02.001,  missione 1 programma 7 del bilancio di previsione 2017, che presenta la 
necessaria disponibilità; 

3. Di autorizzare il Servizio Ragioneria all’emissione del mandato di pagamento dell’importo di             
€ 660,00, a favore della Sezione Tesoreria Provinciale dello Stato di Milano. 

 

           LA RESPONSABILE  
                          AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 
                  Dott.ssa Rossana ARNOLDI 

 

 

 


		2017-10-30T10:04:29+0100
	ARNOLDI ROSSANA




